

**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**EnergyCompany ApS**

Strandvejen 11  
4654 Faxe Ladeplads

CVR nr. 31251664

**Indsender:**

Revisionskontoret i Faxe  
Granvej 2  
4640 Faxe

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 3. marts 2025

**Dirigent**

Jørgen Nielsen

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

EnergyCompany ApS  
Strandvejen 11  
4654 Faxe Ladeplads

Email: jnprivat@outlook.com

CVR-nr.: 31251664  
Stiftelsesdato: 31.01.08  
Hjemsted: Faxe Kommune  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Nielsen

### Revisor

REVISIONSKONTORET I FAXE  
Registrerede revisorer FSR  
Granvej 2  
4640 Faxe

### Bankforbindelse

Nordea A/S  
Hovedvejen 112  
2600 Glostrup

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
3. marts 2025, på selskabets adresse.

## Ledelsesberetning

---

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er formueforvaltning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 1.312.285. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

	Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab		-37.239	269.890
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender		365.024	547.680
Andre finansielle indtægter		1.045.061	905.092
Andre finansielle omkostninger		-60.561	-70.737
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.312.285</b>	<b>1.651.925</b>
Skat af årets resultat	1.	-214.207	-289.165
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>1.098.078</b>	<b>1.362.760</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.098.078	1.362.760
<b>Disponeret i alt</b>		<b>1.098.078</b>	<b>1.362.760</b>

## Balance pr. 31. december

	Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.	13.608.944	12.146.592
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.608.944</b>	<b>12.146.592</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>13.608.944</b>	<b>12.146.592</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.000	108.125
Skatteaktiv		0	96.903
Andre tilgodehavender		89.104	304.325
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>114.104</b>	<b>509.353</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.000	1.000.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>1.000.000</b>	<b>1.000.000</b>
Likvide beholdninger		765.938	758.413
<b>Likvide beholdninger i alt</b>		<b>765.938</b>	<b>758.413</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.880.042</b>	<b>2.267.766</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>15.488.986</b>	<b>14.414.358</b>
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		15.335.061	14.236.983
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>15.460.061</b>	<b>14.361.983</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.142	24.281
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring		4.783	28.094
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.925</b>	<b>52.375</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>28.925</b>	<b>52.375</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>15.488.986</b>	<b>14.414.358</b>
Eventualforpligtelser	3.		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4.		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	125.000	14.236.982	14.361.982
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.098.079	1.098.079
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>125.000</b>	<b>15.335.061</b>	<b>15.460.061</b>
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	125.000	12.874.223	12.999.223
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	1.362.760	1.362.760
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>14.236.983</b>	<b>14.361.983</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	117.304	0
Regulering af udskudt skat	96.903	289.165
	<b>214.207</b>	<b>289.165</b>
		<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo		11.189.550
Tilgang		1.394.148
Afgang		-603.048
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>		<b>11.980.650</b>
<b>Regulering til dagsværdi:</b>		
Dagsværdiregulering, primo		957.042
Årets urealiserede gevinst		671.252
<b>Dagsværdiregulering, ultimo</b>		<b>1.628.294</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>		<b>13.608.944</b>
<b>3. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.		
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.		
